
Nabídkový rozpočet

Název zakázky: Ošetření stromů Český Brod, září-říjen 2017
Datum: 11. 8. 2017

In
ve

n
ta

ri
za

čn
í č

ís
lo

 d
ře

vi
n

y

Taxon

Dendrometrie Technologie ošetření Cena dle ceníku URS 823-1 c.ú. 2013

P
o

če
t k

u
sů

C
e

n
a

 c
e

lk
e

m

P
rů

m
ě

t k
o

ru
n

y 
(m

)

V
ýš

ka
 d

ře
vi

n
y 

(m
)

P
ri

o
ri

ta

K
ó

d
 c

e
n

ík
o

vé
 p

o
lo

žk
y

P
ří

p
la

te
k 

za
 p

ře
ká

žk
y

Lokalita: č. 26 – Žižkova  – podnět občana, 2x kamerový podhled

10 Tilia platyphyllos 7 15 105 S-RZ 2
184 85-2214 2990 2990

80 2392 0 1

Lokalita: č. 203 – Průmyslová – následná péče

Acer platanoides cv. S-RV 184 85-2312 328 328 80 262 0 5

Prunus serrulata S-RV 184 85-2312 328 328 80 262 0 10

Lokalita: č. 18 – Před nádražním – kamerový dohled

3 Sophora japonica S-RV 184 85-2312 328 328 80 262 0 3 787 Kč

Lokalita: ul. Klůčovská

Quercus robur S-RV 184 85-2312 328 328 80 262 0 23

Lokalita: Náměstí

Tilia cordata S-RV 184 85-2311 167 167 80 134 0 5 668 Kč

Lokalita: Radniční zahrada

Sophora japonica S-RV 184 85-2211 975 975 80 780 0 1 780 Kč

Lokalita: ul. Pražská

39 Fraxinus excelsior ´Nana´ 5 6 30 S-RZ 184 85-2211 975 975 80 780 0 3

Lokalita: ul. Ruská

Fraxinus excelsior ´Nana´ 5 7 35 S-RLSP 184 85-2111 619 619 80 495 0 6

Lokalita: kaple sv. Gotharda

Tilia cordata 9 21 189 S-RZ 184 85-2217 4870 4870 80 3896 0 1

Tilia cordata 13 23 299 S-RZ 184 85-2421 9050 9050 80 7240 0 1

cena za ošetření celkem 

Doprava a režijní náklady

Treewalker, s.r.o.     
Bystrá nad Jizerou 
1 513 01 Semily        
 IČ: 274 99 511         
 DIČ: CZ27499511

Nabídková cena 
Treewalker

In
st

al
ac

e 
be

zp
eč

no
st

ní
 

va
zb

y

R
ef

er
en

čn
í p

lo
ch

a 
ko

ru
ny

 m
2)

T
ec

hn
ol

og
ie

 o
še

tř
en

í 
- 

hl
av

ní

T
ec

hn
ol

og
ie

 o
še

tř
en

í 
– 

do
pl

ňk
ov

á Technologie 
poznámka

Z
ák

la
dn

í c
en

a 
po

lo
žk

y 

C
en

a 
oš

et
ře

ní
 d

le
 

ce
ní

ku

R
oz

sa
h 

vý
ko

nu
   

  v
 

% U
pr

av
en

á 
ce

na
 

T
re

ew
al

ke
r

Zajištění 
kamerového 
pohledu 2 392 Kč

1 312 Kč

2 624 Kč

6 035 Kč

2 340 Kč

2 971 Kč

3 896 Kč

7 240 Kč

31 046 Kč



Doprava km 220 5

Režie kpl 1

doprava a režie celkem

Cena celkem bez DPH 21 %:
 DPH 21 %:

Cena celkem s DPH 21 %:
Poznámka: Kód (zkratka) technologie ošetření odpovídá standardům SPPK AOPK ČR

1 100 Kč

1 242 Kč

2 342 Kč

33 387 Kč
7 011 Kč
40 399 Kč





ceník URS 2013 823-1 Plochy a úprava území, 823-2 Rekultivace, 800-1 Zemní práce

zkrácený popis M.j. jednotková cena

odstraňování nevhodných dřevin ceník URS 2013

111 21-2211 m2 19,7

111 21-2215 m2 15,2

111 21-2221 m2 8,15 184 85-2111

111 21-2311 m2 87,1 184 85-2112

111 21-2315 m2 57,6 184 85-2113

111 21-2321 m2 35,6 184 85-2114

111 21-2351 m2 174 184 85-2115

111 21-2355 m2 101 184 85-2116

111 21-2361 m2 65,3 184 85-2117

184 85-2118

184 85-2119

112 15-1111 kus 235 184 85-2121

112 15-1311 kus 1090 184 85-2122

112 15-1351 kus 1780 184 85-2123

112 20-1111 kus 389 184 85-2124

112 21-1211 kus 502 184 85-2125

184 85-2126

184 85-2127

112 15-1112 kus 332 184 85-2128

112 15-1312 kus 1630 184 85-2129

112 15-1352 kus 2340 184 85-2131

112 20-1112 odstranění pařezu technikouv rovině o průměru pařezu  200-300mm kus 739 184 85-2132

112 21-1211 kus 980

112 15-1113 kus 1040 184 85-2211

112 15-1313 kus 2250 184 85-2212

112 15-1353 kus 3750 184 85-2213

číslo položky v 
cenílku

odstranění dřevin o průměru  kmene do 100mm výšky do 1m s odstraněním pařezu z celkové 
plochy do 100m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

číslo položky v 
cenílku

odstranění dřevin o průměru  kmene do 100mm výšky do 1m s odstraněním pařezu z celkové 
plochy do 100-500m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

BEZPEČNOSTNÍ 
ŘEZ LEZECKOU 

TECHNIKOU
odstranění dřevin o průměru  kmene do 100mm výšky do 1m s odstraněním pařezu z celkové 

plochy přes 500m2 v rovině nebo na svahu do 1:5
odstranění dřevin o průměru  kmene do 100mm výšky přes 1m bez odstranění pařezu z celkové 

plochy do 100m2 v rovině nebo na svahu do 1:5
odstranění dřevin o průměru  kmene do 100mm výšky přes 1m bez odstranění pařezu z celkové 

plochy do 100-500m2 v rovině nebo na svahu do 1:5
odstranění dřevin o průměru  kmene do 100mm výšky do 1m bez odstranění pařezu z celkové 

plochy přes 500m2 v rovině nebo na svahu do 1:5
odstranění dřevin o průměru  kmene do 100mm výšky přes 1m s odstraněním pařezu z celkové 

plochy do 100m2 v rovině nebo na svahu do 1:5
odstranění dřevin o průměru  kmene do 100mm výšky přes 1m s odstraněním pařezu z celkové 

plochy do 100-500m2 v rovině nebo na svahu do 1:5
odstranění dřevin o průměru  kmene do 100mm výšky přes 1m s odstraněním pařezu z celkové 

plochy přes 500m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

pokácení stromu směrové v celku o průměru kmene přes 100 do 200mm

pokácení stromu postupné bez spouštěním  o průměru kmene přes 100 do 200mm

pokácení stromu postupné se spouštěním o průměru kmene přes 100 do 200mm

odstranění pařezu technikou v rovině o průměru pařezu do 200mm

odstranění pařezu ručně v rovině o průměru pařezu do 200mm

pokácení stromu směrové v celku o průměru kmene přes 200 do 300mm

pokácení stromu postupné bez spouštěním o průměru kmene přes 200 do 300mm

pokácení stromu postupné se spouštěním  o průměru kmene přes 200 do 300mm

odstranění pařezu ručně v rovině o průměru pařezu 200 - 300mm

ZDRAVOTNÍ  ŘEZ 
LEZECKOU 

TECHNIKOU
pokácení stromu směrové v celku o průměru kmene přes 300 do 400mm

pokácení stromu postupné bez spouštěním  o průměru kmene přes 300 do 400mm

pokácení stromu postupné se spouštěním o průměru kmene přes 300 do 400mm



112 20-1113 kus 1860 184 85-2214

112 21-1213 kus 2720 184 85-2215

184 85-2216

184 85-2217

112 15-1114 kus 1990 184 85-2218

112 15-1314 kus 3820 184 85-2219

112 15-1354 kus 7640 184 85-2221

112 20-1114 kus 2750 184 85-2222

112 21-1214 kus 3950 184 85-2223

184 85-2224

184 85-2225

112 15-1115 kus 3450 184 85-2226

112 15-1315 kus 6080 184 85-2227

112 15-1355 kus 12200 184 85-2228

112 20-1115 kus 3300 184 85-2229

112 21-1215 kus 4610 184 85-2231

184 85-2232

112 15-1116 kus 5020

112 15-1316 kus 8580

112 15-1356 kus 17200 184 85-2411

112 20-1116 odstranění pařezu technikou v rovině o průměru pařezu přes 600 do 700mm kus 4500 184 85-2412

112 21-1216 kus 6120 184 85-2413

184 85-2414

184 85-2415

112 15-1117 kus 7380 184 85-2416

112 15-1317 kus 12200 184 85-2417

112 15-1357 kus 24500 184 85-2418

112 20-1117 odstranění pařezu technikou v rovině o průměru pařezu přes 700 do 800mm kus 6010 184 85-2419

112 21-1217 kus 7990 184 85-2421

184 85-2422

184 85-2423

112 15-1118 kus 7970 184 85-2424

112 15-1318 kus 13300 184 85-2425

112 15-1358 kus 26600 184 85-2426

112 20-1118 odstranění pařezu technikou v rovině o průměru pařezu přes  800 do 900mm kus 7940 184 85-2427

112 21-1218 kus 10300 184 85-2428

184 85-2429

184 85-224

odstranění pařezu technikou v rovině o průměru pařezu přes 300 do 400mm

odstranění pařezu ručně v rovině o průměru pařezu přes 300 do 400mm

pokácení stromu směrové v celku o průměru kmene přes 400 do 500mm

pokácení stromu postupné bez spouštěním o průměru kmene přes 400 do 500mm

pokácení stromu postupné se spouštěním o průměru kmene přes 400 do 500mm

odstranění pařezu technikou v rovině o průměru pařezu přes 400 do 500mm

odstranění pařezu ručně v rovině o průměru pařezu přes 400 do 500mm

pokácení stromu směrové v celku o průměru kmene přes 500do 600mm

pokácení stromu postupné bez spouštěním  o průměru kmene  přes 500do 600mm

pokácení stromu postupné se spouštěním  o průměru kmene přes 500do 600mm

odstranění pařezu technikou v rovině o průměru pařezu  přes 500do 600mm

odstranění pařezu ručně v rovině o průměru pařezu  přes 500do 600mm

pokácení stromu směrové v celku o průměru kmene přes 600 do 700mm

pokácení stromu postupné bez spouštěním o průměru kmene   přes 600 do 700mm

REDUKČNÍ 
OBVODOVÝ 
LEZECKOU 

TECHNIKOU
pokácení stromu postupné se spouštěním o průměru kmene  přes 600 do 700mm

odstranění pařezu ručně v rovině o průměru pařezu přes 600 do 700mm

pokácení stromu směrové v celku o průměru kmene přes 700 do 800mm

pokácení stromu postupné bez spouštěním  o průměru kmene přes 700 do 800mm

pokácení stromu postupné se spouštěním o průměru kmene  přes 700 do 800mm

odstranění pařezu ručně v rovině o průměru pařezu přes 700 do 800mm

pokácení stromu směrové v celku o průměru kmene přes 800 do 900mm

pokácení stromu postupné bez spouštěním  o průměru kmene přes  800 do 900mm

pokácení stromu postupné se spouštěním o průměru kmene  přes 800 do 900mm

odstranění pařezu ručně v rovině o průměru pařezu přes  800 do 900mm



112 15-1119 kus 11800 184 85-2232

112 15-1319 kus 19000

112 15-1359 kus 38100

112 20-1119 odstranění pařezu technikou v rovině o průměru pařezu přes 900 do 1000mm kus 10100 VÝCHOVNÝ

112 21-1219 kus 13000 184 85-2311

184 85-2312

184 85-2313

112 15-1120 kus 12900

112 15-1320 kus 20700

112 15-1360 kus 41600

112 20-1120 odstranění pařezu technikou v rovině o průměru pařezu přes 1000 do 1100mm kus 10900

112 21-1220 kus 14000

184 80-6151
184 80-6152

112 15-1121 kus 14000 184 80-6153
112 15-1321 kus 22400

112 15-1361 kus 44900

112 20-1121 odstranění pařezu technikou v rovině o průměru pařezu přes 1100 do 1200mm kus 11700 184 80-6161
112 21-1221 kus 15000 184 80-6162

184 80-6163

112 15-1122 kus 15200

112 15-1322 kus 24400

112 15-1362 kus 48100 184 80-3111

112 20-1122 odstranění pařezu technikou v rovině o průměru pařezu přes 1200 do 1300mm kus 12600 184 80-3112
112 21-1222 kus 15900 184 80-3113

112 15-1123 kus 16500

112 15-1323 kus 25900

pokácení stromu směrové v celku o průměru kmene přes 900 do 1000mm

pokácení stromu postupné bez spouštěním  o průměru kmene přes 900 do 1000mm

pokácení stromu postupné se spouštěním o průměru kmene přes 900 do 1000mm

odstranění pařezu ručně v rovině o průměru pařezu přes 900 do 1000mm

pokácení stromu směrové v celku o průměru kmene přes 1000 do 1100mm

pokácení stromu postupné bez spouštěním  o průměru kmene přes 1000 do 1100mm

pokácení stromu postupné se spouštěním  o průměru kmene přes 1000 do 1100mm
ceník URS 
2013
číslo položky v 
cenílku

odstranění pařezu ručně v rovině o průměru pařezu přes  1000 do 1100mm

PRŮKLEST 
KEŘŮ 
netrnitých

pokácení stromu směrové v celku o průměru kmene přes 1100 do 1200mm

pokácení stromu postupné bez spouštěním o průměru kmene přes 1100 do 1200mm

pokácení stromu postupné se spouštěním  o průměru kmene přes  1100 do 1200mm
PRŮKLEST 
KEŘŮ trnitých

odstranění pařezu ručně v rovině o průměru pařezu přes  1100 do 1200mm

pokácení stromu směrové v celku o průměru kmene přes 1200 do 1300mm

pokácení stromu postupné bez spouštěním o průměru kmene přes 1200 do 1300mm

ŘEZ 
TVAROVACI 
živých plotů a 
stěn

pokácení stromu postupné se spouštěním  o průměru kmene přes1200 do 1300mm

odstranění pařezu ručně v rovině o průměru pařezu přes  1200 do 1300mm

pokácení stromu směrové v celku o průměru kmene přes 1300 do 1400mm

pokácení stromu postupné bez spouštěním o průměru kmene přes 1300 do 1400mm



112 15-1363 kus 51000

112 20-1123 odstranění pařezu technikou v rovině o průměru pařezu přes1300 do 1400mm kus 13300

112 21-1223 kus 16900

112 15-1124 kus 17600

112 15-1324 kus 27700

112 15-1364 kus 54100

112 20-1124 odstranění pařezu technikou v rovině o průměru pařezu přes  1400 do 1500mm kus 14300

112 21-1224 kus 17700

pokácení stromu postupné se spouštěním  o průměru kmene přes 1300 do 1400mm

odstranění pařezu ručně v rovině o průměru pařezu přes 1300 do 1400mm

pokácení stromu směrové v celku o průměru kmene přes 1400 do 1500mm

pokácení stromu postupné bez spouštěním o průměru kmene přes  1400 do 1500mm

pokácení stromu postupné se spouštěním  o průměru kmene přes  1400 do 1500mm

odstranění pařezu ručně v rovině o průměru pařezu přes  1400 do 1500mm



823-1 Plochy a úprava území, 823-2 Rekultivace, 800-1 Zemní práce ceník URS 2013

zkrácený popis

PLOCHA KORUNY STROMU (VÝŠKA *PRŮMĚT KORUNY)

do 30m2 184 85-2111 619

Bezpečnostní řez stromů o ploše koruny přes 30 do 60m2 184 85-2112 1230

Bezpečnostní řez stromů o ploše koruny přes 60 do 90m2 184 85-2113 1860

Bezpečnostní řez stromů o ploše koruny přes 90 do 120 m2 184 85-2114 2010

Bezpečnostní řez stromů o ploše koruny přes 120 do 150 m2 184 85-2115 2510

Bezpečnostní řez stromů o ploše koruny přes 150 do 180 m2 184 85-2116 3020

Bezpečnostní řez stromů o ploše koruny přes 180 do 210 m2 184 85-2117 3400

Bezpečnostní řez stromů o ploše koruny přes 210 do 240 m2 184 85-2118 3880

Bezpečnostní řez stromů o ploše koruny přes 240 do 270 m2 184 85-2119 4370

Bezpečnostní řez stromů o ploše koruny přes 270 do 300 m2 184 85-2121 4860

Bezpečnostní řez stromů o ploše koruny přes  300 do 330 m2 184 85-2122 4980

Bezpečnostní řez stromů o ploše koruny přes 330 do 360 m2 184 85-2123 5440

Bezpečnostní řez stromů o ploše koruny přes 360 do 390 m2 184 85-2124 5890

Bezpečnostní řez stromů o ploše koruny přes 390 do 420 m2 184 85-2125 6340

Bezpečnostní řez stromů o ploše koruny přes 420 do 450 m2 184 85-2126 6800

Bezpečnostní řez stromů o ploše koruny přes 450 do 480 m2 184 85-2127 7250

Bezpečnostní řez stromů o ploše koruny přes 480 do 510 m2 184 85-2128 7700

Bezpečnostní řez stromů o ploše koruny přes 510 do 540 m2 184 85-2129 8250

Bezpečnostní řez stromů o ploše korunypřes 540 do 570 m2 184 85-2131 8610

Bezpečnostní řez stromů o ploše koruny přes 570 do 600m m2 184 85-2132 9060

PLOCHA KORUNY STROMU (VÝŠKA *PRŮMĚT KORUNY)

Zdravotní řez stromů o ploše koruny do 30m2 184 85-2211 975

Zdravotní řez stromů o ploše koruny přes 30 do 60m2 184 85-2212 1940

Zdravotní řez stromů o ploše koruny přes 60 do 90m2 184 85-2213 2920

číslo položky v 
cenílku

jednotková 
cena

BEZPEČNOSTNÍ 
ŘEZ LEZECKOU 

TECHNIKOU

ZDRAVOTNÍ  ŘEZ 
LEZECKOU 

TECHNIKOU



Zdravotní řez stromů o ploše koruny přes 90 do 120 m2 184 85-2214 2990

Zdravotní řez stromů o ploše koruny přes 120 do 150 m2 184 85-2215 3730

Zdravotní řez stromů o ploše koruny přes 150 do 180 m2 184 85-2216 4470

Zdravotní řez stromů o ploše koruny přes 180 do 210 m2 184 85-2217 4870

Zdravotní řez stromů o ploše koruny přes 210 do 240 m2 184 85-2218 5570

Zdravotní řez stromů o ploše koruny přes 240 do 270 m2 184 85-2219 6260

Zdravotní řez stromů o ploše koruny přes 270 do 300 m2 184 85-2221 6960

Zdravotní řez stromů o ploše koruny přes  300 do 330 m2 184 85-2222 7120

Zdravotní řez stromů o ploše koruny přes 330 do 360 m2 184 85-2223 7760

Zdravotní řez stromů o ploše koruny přes 360 do 390 m2 184 85-2224 8410

Zdravotní řez stromů o ploše koruny přes 390 do 420 m2 184 85-2225 9060

Zdravotní řez stromů o ploše koruny přes 420 do 450 m2 184 85-2226 9710

Zdravotní řez stromů o ploše koruny přes 450 do 480 m2 184 85-2227 10300

Zdravotní řez stromů o ploše koruny přes 480 do 510 m2 184 85-2228 11000

Zdravotní řez stromů o ploše koruny přes 510 do 540 m2 184 85-2229 11600

Zdravotní řez stromů o ploše koruny přes 540 do 570 m2 184 85-2231 12300

Zdravotní řez stromů o ploše koruny přes 570 do 600m m2 184 85-2232 12900

PLOCHA KORUNY STROMU (VÝŠKA *PRŮMĚT KORUNY)

Redukční řez obvodový při ploše koruny do 30m2 184 85-2411 1270

Redukční řez obvodový při ploše koruny přes 30 do 60m2 184 85-2412 2530

Redukční řez obvodový při ploše koruny přes 60 do 90m2 184 85-2413 3790

Redukční řez obvodový při ploše koruny přes 90 do 120 m2 184 85-2414 3880

Redukční řez obvodový při ploše koruny přes 120 do 150 m2 184 85-2415 4840

Redukční řez obvodový při ploše koruny přes 150 do 180 m2 184 85-2416 5440

Redukční řez obvodový při ploše koruny přes 180 do 210 m2 184 85-2417 6330

Redukční řez obvodový při ploše koruny přes 210 do 240 m2 184 85-2418 7230

Redukční řez obvodový při ploše koruny přes 240 do 270 m2 184 85-2419 8140

Redukční řez obvodový při ploše koruny přes 270 do 300 m2 184 85-2421 9050

Redukční řez obvodový při ploše koruny přes  300 do 330 m2 184 85-2422 9260

Redukční řez obvodový při ploše koruny přes 330 do 360 m2 184 85-2423 10100

Redukční řez obvodový při ploše koruny přes 360 do 390 m2 184 85-2424 10900

Redukční řez obvodový při ploše koruny přes 390 do 420 m2 184 85-2425 11800

Redukční řez obvodový při ploše koruny přes 420 do 450 m2 184 85-2426 12600

Redukční řez obvodový při ploše koruny přes 450 do 480 m2 184 85-2427 13400

Redukční řez obvodový při ploše koruny přes 480 do 510 m2 184 85-2428 14300

Redukční řez obvodový při ploše koruny přes 510 do 540 m2 184 85-2429 15100

Redukční řez obvodový při ploše koruny přes 540 do 570 m2 184 85-224 16000

REDUKČNÍ 
OBVODOVÝ 
LEZECKOU 

TECHNIKOU



Redukční řez obvodový při ploše koruny přes 570 do 600m m2 184 85-2232 16800

VÝCHOVNÝ

Řez výchovný do 4m výšky 184 85-2311 167

Řez výchovný výška 4-6m 184 85-2312 328

Řez výchovný výška 6-9m 184 85-2313 628

zkrácený popis M.j.

průměr koruny
průměr koruny do 1,5m 184 80-6151 kus 34,2 184 80-6171
průměr koruny přes 1,5-3m 184 80-6152 kus 92,41 184 80-6172
průměr koruny přes 3 do 5m 184 80-6153 kus 157 184 80-6173

průměr koruny
průměr koruny do 1,5m 184 80-6161 kus 38 184 80-6181
průměr koruny přes 1,5-3m 184 80-6162 kus 101 184 80-6182
průměr koruny přes 3 do 5m 184 80-6163 kus 169 184 80-6183

výška

výška do 0,8m, šířka do 0,8m 184 80-3111 m2 18,5 185 80-4513

výška přes 0,8m do 1,5,  šířka do 1m 184 80-3112 m2 33,6 185 80-4514

výška přes 1,5 do 3m,  šířka jakákoliv 184 80-3113 m2 58,4

823-1 Plochy a úprava území, 823-2 Rekultivace, 800-1 
Zemní práce

ceník URS 
2013
číslo položky v 
cenílku

jednotkov
á cena

číslo položky v 
cenílku

PRŮKLEST 
KEŘŮ 
netrnitých

ZMLAZENÍ KEŘŮ 
netrnitých

PRŮKLEST 
KEŘŮ trnitých

ZMLAZENÍ KEŘŮ 
trnitých

ŘEZ 
TVAROVACI 
živých plotů a 
stěn

ODPLEVELENÍ 
VÝSADEB



zkrácený popis M.j.

průměr koruny
průměr koruny do 1,5m kus 40,7
průměr koruny přes 1,5-3m kus 119

průměr koruny přes 3 do 5m kus 241

průměr koruny
průměr koruny do 1,5m kus 45,6
průměr koruny přes 1,5-3m kus 131

průměr koruny přes 3 do 5m kus 261

m2 57,2

m2 50,2

jednotkov
á cena

odplevelení výsadeb dřevin 
soliterních
odplevelení výsadeb souvislých 
keřových skupin



1 26 Tilia platiphyllos 11 13 143 S-RZ 2 184 85-2215
2 5 Sophora japonica 12 16 192 S-RB S-RLLR 2 symetrizovat 184 85-2117
2 6 Sophora japonica 10 16 160 S-RB S-RLLR 2 symetrizovat 184 85-2116
2 8 Sophora japonica 10 16 160 S-RO 1 RO o 10% 184 85-2416
2 11 Sophora japonica 10 16 160 S-RB S-RLLR 2 symetrizovat 184 85-2116
2 15 Sophora japonica 10 16 160 S-RB S-RLLR 1 LR – větev nad c 184 85-2116
2 22 Sophora japonica 16 17 272 S-RB S-RLLR 1 LR – větve nad c 184 85-2121
2 23 Sophora japonica 14 16 224 S-RB S-RLLR 2 LR – větve nad c 184 85-2118
2 24 Sophora japonica 15 17 255 S-RB S-RLLR 1 LR – větve nad c 184 85-2119
2 26 Betula pendula 8 24 192 S-RB 2 184 85-2117
2 31 Sophora japonica 12 16 192 S-RO S-RLLR 1 RO o 15%; symetr 184 85-2417
2 33 Sophora japonica 14 20 280 S-RO 1 RO o 15% 184 85-2419
2 34 Sophora japonica 14 15 210 S-RB S-RLLR 2 LR – části nad ce 184 85-2117
2 36 Sophora japonica 10 13 130 S-RO 2 symetrizovat 184 85-2415
2 41 Sophora japonica 13 15 195 S-RZ 2 184 85-2217
2 42 Sophora japonica 10 14 140 S-RB S-RLLR 2 LR - kmene ke šk 184 85-2115
3 1 Sophora japonica 12 16 192 S-RO 1 RO o 15% 184 85-2417
3 4 Sophora japonica 12 16 192 S-RO 1 RO o 15% 184 85-2417
3 6 Sophora japonica 12 16 192 S-RB 2 184 85-2117
3 9 Betula pendula 8 19 152 S-RB 2 184 85-2115
3 11 Betula pendula 8 19 152 S-RB 1 184 85-2115
3 13 Betula pendula 8 19 152 S-RB 2 184 85-2115
3 14 Betula pendula 8 19 152 S-RB 1 184 85-2115
3 15 Sophora japonica 10 16 160 S-RO 2 RO o 15% 184 85-2416
3 22 Betula pendula 7 19 133 S-RB 2 184 85-2115
3 24 Betula pendula 7 19 133 S-RB 2 184 85-2115
3 26 Sophora japonica 12 16 192 S-RO S-RB 1 RO o 10% 184 85-2417
3 32 Sophora japonica 12 16 192 S-RO 1 RO o 15% 184 85-2417
4 3 Fraxinus excelsior 10 18 180 S-RB 2 184 85-2116
4 5 Fraxinus excelsior 12 18 216 S-RB S-RLLR 1 LR -poškozené vě 184 85-2118
4 6 Fraxinus excelsior 12 18 216 S-RB 1 184 85-2118
4 39 Betula pendula 7 19 133 S-RB 1 184 85-2115
4 47 Betula pendula 10 19 190 S-RB 1 184 85-2117



3730 3730 62 2313 0 1

3400 3400 62 2108 0 1

3020 3020 62 1872 0 1

5440 5440 62 3373 0 1

3020 3020 62 1872 2500 1

3020 3020 62 1872 0 1

4860 4860 62 3013 0 1

3880 3880 62 2406 0 1

4370 4370 62 2709 0 1

3400 3400 62 2108 0 1

6330 6330 62 3925 0 1

8140 8140 62 5047 0 1

3400 3400 62 2108 0 1

4840 4840 62 3001 0 1

4870 4870 62 3019 0 1

2510 2510 62 1556 0 1

6330 6330 62 3925 0 1

6330 6330 62 3925 0 1

3400 3400 62 2108 0 1

2510 2510 62 1556 0 1

2510 2510 62 1556 0 1

2510 2510 62 1556 0 1

2510 2510 62 1556 0 1

5440 5440 62 3373 0 1

2510 2510 62 1556 0 1

2510 2510 62 1556 0 1

6330 6330 62 3925 0 1

6330 6330 62 3925 0 1

3020 3020 62 1872 0 1

3880 3880 62 2406 0 1

3880 3880 62 2406 0 1

2510 2510 62 1556 0 1

3400 3400 62 2108 0 1

2 313 Kč

2 108 Kč

1 872 Kč

3 373 Kč

4 372 Kč

1 872 Kč

3 013 Kč

2 406 Kč

2 709 Kč

2 108 Kč

3 925 Kč

5 047 Kč

2 108 Kč

3 001 Kč

3 019 Kč

1 556 Kč

3 925 Kč

3 925 Kč

2 108 Kč

1 556 Kč

1 556 Kč

1 556 Kč

1 556 Kč

3 373 Kč

1 556 Kč

1 556 Kč

3 925 Kč

3 925 Kč

1 872 Kč

2 406 Kč

2 406 Kč

1 556 Kč

2 108 Kč


	Rozpocet
	Cenik
	List4

